
2026 年 2 月吉日 

お得意先 各位 

 

 
株式会社平和医療器械   

TEL：0835-22-3658   
 

スリーブの定価改定について（お知らせ） 
 
拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。 

さて、弊社製品におきまして、原材料、製造コスト、物流コスト等の高騰が続いており、弊社

としましても合理化に努めてまいりましたが、自助努力では現行の価格を維持することが極め

て困難な状況となってまいりました。誠に不本意ではございますが、商品の品質維持、安定供給

のため、この度定価の引き上げをお願いさせていただきたいと存じます。 

大変申し訳ありませんが、何卒この状況をご高察頂き、ご理解賜りたく、お願い申し上げます。 

 今後とも弊社製品に、より一層のご愛願を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 
1. 改定時期      2026 年 4 月 1 日受注分より 
2. 対象製品と新定価 

製品名 製品番号 内径/スリーブ長 現定価（税別） 新定価（税別） 

スリーブ 

15-16100-74 

15-16100-75 

15-16141-05 

15-16171-01 

7mm/50mm 

7mm/70mm 

10.5mm/70mm 

13mm/70mm 

12,000円 18,000 円 

※仕切り価格につきましては営業担当までお問合せ願います。 
 
こちらの案内文は、平和医療器械ホームページ「お知らせ」より、データでご覧いただけます。 
平和医療器械ホームページ：https://heiwairyo.co.jp/ 
 
 

以上 


